
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 57 

ПРИКАЗ 

от 29.04.2024г. № 01-23/53-1 

О проведении процедуры ВСОКО в муниципальном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 57 в 2023-2024 учебном году. 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 - ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», в соответствии с годовым 

планом работы на 2023-2024 учебный год. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Провести ВСОКО в период с 13.05.2024 по 23.05.2024 года в соответствии с планом-

графиком. 

2. Сформировать группу по оценке качества образования для проведения процедуры 

внутренней оценки качества образования в детском саду № 57 и утвердить ее состав: 

руководитель группы по оценке качества образования 

- Перепелица Е.Г.. заведующий; 

Члены группы по оценке качества образования: 

Члены экспертной группы: 

Кондратьева Р.С., старший воспитатель; 

Передбогова Е.С.., воспитатель; 

Горбачева Н.Н., воспитатель; 

Маравская A.M., воспитатель; 

Солянкина А.П. воспитатель. 

3. Старшему воспитателю обеспечить размещение данного приказа, утвержденного 

плана-графика внутренней оценки качества образования на официальном сайте детского 

сада. 

4 .Составить аналитическую справку по итогам проведения ВСОКО, разместить на 

официальном сайте детского сада. 

5.Ознакомить педагогический коллектив детского сада с аналитической справкой на 

педагогическом совете. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий детским садом Е. Г. Перепелица 


